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Piano

Aplikuesit e pak€naqur me listdn e ngushte, kand td drejt qe nd afat prej (3) ditdve, nga data: 27.08'2021 deri mE dat€:

31.0g.2021 nga ora 8:00-16:00, tE paraqesin ankese nd nj€sine e Burimeve Njerezore n€ Komunen e Vushtnise, zyra nr'33 kati i

dyt6. Aplikuesit q6 i kane plot€suar kriteret, p6r procedurat e metjeme do t€ informoheni nga Komisioni piirzgiedh€s nd afat ligior'

Plotdsimi i kriterve mEsimdhdnes endenl

Nr Emri dhe mbiemri
Nri
aplikacionit

I plotdson
kriteret sipas

konkursit Arsyetim
Po JO

I Astrit Sokoli 40536121 Nuk plotdson kiteret sipas konkursit td shpallur

2 Armend Xhoni 41096121 @ii konkursit te shpallur

J Saranda Kutllovci Hoxha 4242121

4 Fidan Strumcaku 43155121 Nuk i ploteson kriteret sipas konkursit t€ shpallur

5 Alzan Gashi 44016121

6 Hatixhe Kastrati 43836121
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